Chi s6 gia cwéc van tai quy lll va chin thang nam 2011

Dorn vi tinh: %

CHi SO CHUNG
Cuwdéce van tai hanh khach

Cuwéc van tai hang hoa

Van tai dwong sat
Van tai dwong bo
Van tai hanh khach
Van tai hang hoa
Van tai dwong thay
Van tai hanh khach
Van tai hang hoa
VAn tai dwong thay ven bién
Van tai hanh khach
Van tai hang hoa
Vén tai dwong séng
Van tai hanh khach
Van tai hang hoa

Van tai dwong hang khong

Quy Il ndm 2011 so voi

9 thang

Quy Il Quy I nam 2011 so voi

nam 2010 nam 2011  cung ky nam 2010
121,23 102,92 117,76
124,91 102,66 122,86
119,35 103,05 115,18
126,71 107,29 110,65
121,13 102,45 118,21
123,93 101,10 123,64
119,50 103,16 115,18
119,12 102,65 115,78
123,03 101,50 125,54
118,86 102,71 115,16
121,19 102,28 117,89
103,59 100,00 107,84
122,09 102,38 118,39
117,71 102,91 114,38
133,24 102,36 134,31
116,66 102,94 113,00
122,44 113,92 110,45




